הקשב! קול ענות, קול המולה, כקול יללת מרי נפש, כהמית המון רבה מפני הות פתאום, מרחוק ישמע –'.⁸⁵ תיאורי סער אלו ואחרים נמסרים לחילופין על ידי שני הרועים במסגרת

80 לדיון בדיאלוג הדמיוני ראה בספרי סוגות וסוגיות בסיפורת ההשכלה (לעיל הערה 45), עמ' 91–100 (שיחה בין שנת תק"ס ובין שנת תקס"א, פראג 1800, לברוך ייטלש).

81 ס' גסנר, 'הסער', תרגם-עבד ש' בר"ז, המאסף, ה (תקמ"ט), עמ' ט-יג.

82 שם, עמ' יב.

83 שם, עמ' יג.

84 שם.

85 שם, עמ' י.

הדיאלוג הנמשך. ההתמודדות הלשונית ניכרת גם בניסיונו של המתרגם לחדש מונחים בעברית, כגון: מגדל המאיר, למגדלור.